20) εἰς Αἴγυπτον] Gisb. Cuper. Observat. lib. III. c. III.
 p. 269. et Scaliger censem, legendum esse: εἰ εἰς Αἴ-
 γυπτον. At facile caremus particula interrogativa, quum
 interrogatio, quae in his verbis inest, vocis modula-
 tione satis indicaretur. Kiess.

21) καὶ ταῦτα] Puto excidisse μετὰ, ut legendum sit,
 καὶ μετὰ ταῦτα. Sic enim sensus omnino erit planus.
 Kust. Nihil est addendum, neque audiendus Schwar-
 ziuss, καὶ ταῦτα interpretans interea, nisi scribere vo-
 luerit practerea. Kiess.

morante; vtque, cum ad scapham venisset, nihil aliud dixisset, quam, *in Aegyptum cursus est?* et annuentibus ipsis nauem consendisset, tacitusque toto nauigationis tempore consedisset, vbi ministeriis nautarum nihil impedimenti esset allaturus, permanissetque in eodem habitu duas noctes triduumque integrum, non cibum, non potum, non somnum capiens, nisi forte cunctis non aduertentibus, vti erat in sede sua constanter compositus immotusque, paulisper dormitauisset, quumque adeo praeter expectationem continuo nec interrupto tractu rectus ipsis cursus esset, quasi deus aliquis praesens interuenisset: haec omnia inter se nautae comparantes concluserunt, daemonem vere diuinum secum in Aegyptum e Syria transire: vnde male ominatis verbis abstinentes, quod reliquum fuit navigationis, absoluerunt, et sermone factisque vsi sunt tum inter se, tum erga ipsum, honestioribus, quam solebant, donec feliciter per summam maris tranquillitatem ad

22) διηγεκοῦς] Ita Kust., in ed. Arc. et Ciz. διηγεῖσθαι. Pro εὐθυτεροῦ Heraldus coniecit κατὰ τοῖν, sine causa, recte censente Reinesio in margine Cod. Ciz. Paulo post Ciz. οὐντέθέτεις. Kiess.

23) ἥπερ] In edd. Arc. et Kust. vitiōse ἥπερ, in Ciz. ἥπερ. Notauit illud editionum vitium etiam Schwarzius. Kiess.

24) παρόδου εἰς τὴν Αἴγυπτίαν ἡόνα τοῦ σκά-
27 φους προσοχῆς. Ἐνθα δὶ, ἐκβαίνοντα ²⁵⁾ ὑπε-
(14) ρείσαντες σεβαστικῶς ὑπαντες καὶ διαδεξά-
μενοι ²⁶⁾ ἐκάθισαν ἐπὶ καθαρωτάτης ἄμμου,
καὶ αὐτοσχέδιον τινα βωμὸν πρὸ αὐτοῦ πλά-
σαντες, ²⁷⁾ ἐπικενήσαντές τε ὅσων εἶχον ἀκρο-
δρύων, οἷον ἀπαρχάς τινας κατατιθέμενοι τοῦ
φύρτου μεθώρημισαν τὸ σκάφος, ὅπουπερ καὶ
προέκειτο αὐτοῖς ὁ πλοῦς. ὁ δὲ διὰ τοσίνδε
ἀστίαν ἀτονάτερον τὸ σῶμα ἔχων οὕτε πρὸς
28) τὸν ἀποβιβασμὸν καὶ τὴν ²⁹⁾ τῶν ναυτῶν

24) παρόδου] Haec vox videtur loco suo mota esse et ponenda post συμβάσης αὐτοῖς· ut totus locus sic legatur: μέχρι τῆς εὐτυχεστάτης συμβάσης αὐτοῖς παρόδου καὶ ἀκυμάντου εἰς τὴν Αἴγυπτιαν, etc. Nisi enim sic statuas, vox παρόδου omnino erit superius canea, nec locum hic habere poterit. *Kust.* Schwarzius locum sic emendat: ὄνδμασι τε καὶ πρόγμασιν ἔχοισαντο πρός τε ἀλλήλους καὶ πρὸς αὐτὸν, εὐτυχεστάτης συμβάσης αὐτοῖς καὶ ἀκυμάντου παρόδου μέχρι τῆς εἰς τὴν Αἴγυπτιαν ἡόρα τοῦ σκάφους προσοχῆς· et honestioribus quam consueuerant, et vocibus et negotiis uti coeperunt cum inter se tum ad ipsum, transitu eis prospéro et tranquillo oblato, usque dum nauicula ad littus Aegypti esset appulsa. Codex Ciz. praebet πάροδον, quod disiungendum videtur in παρόδον, et intelligi potest aut per cursum, dum nauigabant: aut praeter cursum, postquam cursum per mare peregerant. Forsitan tamen huius loci vitium inest in προσοχῆς. Nam quanquam προσέχειν saepius dicitur de nauium ap- pulsione, substantiuum tamen προσοχὴ hac significatione praeter hunc locum vix occurrit. Hoc si recte ponitur, videri potest in προσοχῆς latere πρὸς ὄχθην, quibus verbis e margine in textum translatis et deprauatis libra- riuss aliquis verba εἰς ἡόνα explicuerit. Denique παρόδου interpretamentum esse potest substantiui προσοχῆς rariori significatione h. l. usurpati. Quae ratio omnium maxime probabilis. *Kess.*

littora Aegypti nauem applicuerunt. Ibi vero exscendentem alternis exceptum manibus honorifice naui extulerunt, et postquam illum in purissima arena collocassent, tumultuarium coram eo aram congesserunt, eaque fructibus arboreis pro praesenti copia cumulata, et mercis, quam vehebant, primiis appositis, inde provecti eum, quem antea destinauerant, portum petiuerunt. Ille vero tam longo iejunio imbecillior nec cum e naui a nautis exponeretur et suble-

25) ὑπερείσαρτες] Sic MS. (etiam Ciz. Kiess.), cuius loco antea minus recte legebatur ὑποίσαντες. Ὑπερείσαρτες autem veram esse lectionem, vel ex iis patet, quae paulo post sequuntur, τὴν τῶν ναυτῶν ὑπέρεισιν, etc. Kust.

26) ἐκάθισαν] Ciz. ἐκάθησαν. Kiess.

27) ἐπικινήσαντες] Est vox Lexicis ignota et mihi merito suspecta: pro qua proinde nullus dubitem describere, ἐπινήσαντες, i. e. cum accumulassent, ab ἐπινέω vel ἐπιτήω, quae est vox nota et ab optimis quibusque scriptoribus tam in prosa quam ligata oratione usurpata. Vide Sudam v. ἐπινήσαντες. Kust. Etiam Ciz. ἐπικινήσαντες at in margine Cod. Spanhem. notatum est ἐπινηκήσαντες, unde coniicias, legendum esse ἐπινηγήσαντες ab ἐπινηγίῳ. — Pro δσον Arc. habebat δσων, quod Scaliger correxit. — Ante oīον in Ciz. vt in ed. Arc. deest και. Deinceps Ciz. μεθώρημησιν et ἀστεῖαν. Kiess.

28) τὸν ἀποβιβασμὸν] Substantium δ ἀποβιβασμός, quo lexica Stephani et Schneideri carent, idem significat, quod verbum τὸν ἀποβιβάζειν. Kiess.

29) τῶν ναυτῶν] Sic recte MS. At prior Editio τῶν αὐτῶν, nullo omnino sensu. Kust.

ὑπέρεισν καὶ χειραγωγίαν ³⁰⁾ ἡναντιώθη τότε,
οὕτε ἀπαλλαγέντων ἀπέσχετο ἐπιπολὺ τῶν πα-
ρακειμένων ἀκροδρύων, ἀλλὰ ἐγαψάμενος χρη-
σίμως αὐτῶν καὶ ὑποθρέψας τὴν δύναμιν, εἰς
τὰς ἐγγὺς ³¹⁾ διέσωσε συνοικίας, τὸ αὐτὸ ηθός
ἐν παντὶ ἀτάραχον καὶ ἐπιεικὲς διαφυλάττων.

ΚΕΦ. 8.

18 ¹⁾ Ἐκεῖθέν τε εἰς πάντα ἐφοίτησεν ἴερα
 (15) μετὰ πλείστης σπουδῆς καὶ ἀκριβοῦς ἔξετά-
 στεως, θαυμαζόμενός τε καὶ στεφγόμενος ὑπὸ²⁾
 τῶν συγγενομένων ἴερέων καὶ προφητῶν, καὶ
 ἐκδιδασκόμενος ἐπιμελέστατα περὶ ἐκάστου, οὐ
 παραλείπων οὕτε ἀκούσασθαι τῶν καθ' ἑαυ-
 τὸν ἐπαινουμένων οὕτε ἄνδρας τῶν ἐπὶ συνέδει
 γνωριζομένων ²⁾ οὕτε τελετὴν τῶν ὁπαδίζοτε

30) ἡναντιώθη] Prior Editio male ὡντιώθη in cuius locum veram lectionem ex MS. reposui. Sensus enim est, Pythagoram, quod propter longam iuediam corpore esset infirmo et imbecilli, non repugnasse nautis, qui ipsum ad excensum ex naui faciliorem reddendum, manibus suis levatum in terram exponere volebant. Hoc cum omnino clarum sit, miror eruditum Obrechtum in versione sua, alioqui accuratissima, priorem lectionem ναντιώθη, quae procul omni dubio corrupta est, prae altera illa amplexum esse. Vertit enim nausea correptus est. Sed quis mortalium ab erroribus prorsus immunis est? Kust. Huic notae Kusterus in Praefat. alia addidit, mendum, inquiens, huic contrarium occurtere apud Phrynicum in Ecloga Dict. Attic. p. 32. ubi sic legitur: Μεσοδάκτυλα· ἡναντισσα τοῦτο ἀκοίσας τοῦνομα. Nunnerius, vir sane doctissimus, τὸ ἡναν-
 τισσα illic vertit repugnauit, quasi ab ἡναντιῆς: quam tamen vocem Hellas ignorat. Tu absque cunctatione